



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 967 884 286 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | KLEPP MEK AS |
| Forretningsadresse: | Rognevegen 8 4351 KLEPPE |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Magne Oma |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 31.05.2023 |

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 92 129 462 | 84 474 966 |
| Annen driftsinntekt | | 4 401 | 9 980 |
| Sum inntekter | | 92 133 864 | 84 484 947 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 41 027 680 | 36 359 641 |
| Lønnskostnad | 1, 2, 3, 4 | 33 512 218 | 29 820 007 |
| Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler | | 2 652 766 | 2 320 251 |
| Annen driftskostnad | 5 | 12 674 880 | 10 980 812 |
| Sum kostnader | | 89 867 545 | 79 480 712 |
| Driftsresultat | | 2 266 319 | 5 004 235 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 30 988 | 25 312 |
| Annen finansinntekt | | 9 142 | |
| Sum finansinntekter | | 40 130 | 25 312 |
| Annen rentekostnad | | 1 250 914 | 731 846 |
| Sum finanskostnader | | 1 250 914 | 731 846 |
| Netto finans | | -1 210 784 | -706 534 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 055 535 | 4 297 701 |
| Skattekostnad | 6 | 238 447 | 933 634 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 817 088 | 3 364 067 |
| Årsresultat | | 817 088 | 3 364 067 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 1 000 000 |
| Annen egenkapital | | 817 088 | 2 364 067 |
| Sum overføringer og disponeringer | 7 | 817 088 | 3 364 067 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 8 | 14 396 734 | 14 800 834 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign. | 8 | 13 850 600 | 11 074 700 |
| Sum varige driftsmidler | 9 | 28 247 334 | 25 875 534 |
| Sum anleggsmidler | 10 | 28 247 334 | 25 875 534 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 8, 11 | 24 618 571 | 18 734 379 |
| Sum varer | | 24 618 571 | 18 734 379 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 12 | 15 761 344 | 11 370 682 |
| Andre fordringer | 13 | 452 219 | 406 241 |
| Sum fordringer | | 16 213 563 | 11 776 923 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 1 264 159 | 7 384 625 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 264 159 | 7 384 625 |
| Sum omløpsmidler | | 42 096 293 | 37 895 928 |
| SUM EIENDELER | | 70 343 628 | 63 771 462 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (215 278 aksjer à kr 11,00) | 15 | 2 368 058 | 2 368 058 |
| Overkurs | | 474 786 | 474 786 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 2 842 844 | 2 842 844 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 19 077 752 | 18 260 664 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 077 752 | 18 260 664 |
| Sum egenkapital | | 21 920 596 | 21 103 508 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 16 | 1 011 198 | 772 751 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 011 198 | 772 751 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 26 443 115 | 25 524 635 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 26 443 115 | 25 524 635 |
| Sum langsiktig gjeld | | 27 454 313 | 26 297 386 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 543 448 | |
| Leverandørgjeld | | 7 882 094 | 5 022 301 |
| Betalbar skatt | 6 | | 594 512 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 169 751 | 4 357 148 |
| Utbytte | | | 1 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 373 426 | 5 396 607 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 968 719 | 16 370 567 |
| Sum gjeld | | 48 423 032 | 42 667 954 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 70 343 628 | 63 771 462 |



Noter 2022 KLEPP MEK AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjelovens regnskapskapittel og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varebeholdning består av råvarer, innkjøpte og egenproduserte komponenter og reservedeler, samt egenproduserte ferdigvarer. Råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og gjenanskaffelseskost. Egenproduserte varer er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er balanseført og pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Lønnskostnader etc

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 27 651 173 | 24 973 056 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 040 357 | 3 521 880 |
| Pensjonskostnader | 856 891 | 756 245 |
| Andre ytelser / Refusjoner | 963 798 | 568 826 |
| Sum | 33 512 219 | 29 820 007 |

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 887 978 | 26 599 | 10 509 |

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 49 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Revisjon

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 51 400 | 50 000 |
| Andre tjenester | 25 450 | 30 000 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 76 850 | 80 000 |

Note 6 - Skatt

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 055 535 | 4 297 701 |
| +/- Permanente forskjeller | 28 316 | (53 912) |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | (1 966 773) | (1 120 995) |
| Årets skattegrunnlag | (882 922) | 3 122 794 |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | | 687 015 |
| Sum | | 687 015 |
| +/- Endring i utsatt skatt | 238 447 | 246 619 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 238 447 | 933 634 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | | 687 015 |
| -Fradrag tilskudd Skattefunn | (18 753) | (92 503) |
| Betalbar skatt i balansen | (18 753) | 594 512 |

Note 7 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 2 368 058 | 474 786 | 18 260 664 | 21 103 508 |
| Årets resultat | | | 817 088 | 817 088 |
| Egenkapital 31.12.2022 | 2 368 058 | 474 786 | 19 077 752 | 21 920 596 |



Note 8 - Gjeld

| | Beløp |
|---|--------------|
| Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 13 599 984 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 26 443 115 |
| Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler | 68 606 549 |

Note 9 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

| | Goodwill |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2022 | 337 120 |
| Tilgang i året | 0 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 337 120 |

| | |
|---|-----------|
| Avskr., nedskr. og rev. nedskr. 01.01.2022 | (337 120) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2022 | (337 120) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2022 | 0 |

| | |
|---------------------------------|-------------|
| Økonomisk levetid | 5 år |
| Avskrivningsplan: Lineær | 20 % |

Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| | Tomter | Bygning og annen fast eiendom | Leasede Driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l | Sum |
|------------------------------------|----------------|--------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 553 234 | 25 418 999 | 12 181 304 | 12 956 345 | 51 109 882 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 4 269 875 | 754 691 | 5 024 566 |
| Avgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 553 234 | 25 418 999 | 16 451 179 | 13 711 036 | 56 134 448 |

| | | | | |
|-----------------------------------|--------------|-------------|--------------|--------------|
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2021 | (11 171 399) | (3 080 604) | (10 982 345) | (25 234 348) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2021 | (11 575 499) | (4 608 079) | (11 703 536) | (27 887 114) |

| | | | | | |
|---|----------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Balanseført verdi pr. 31.12.2021 | 553 234 | 13 843 500 | 11 843 100 | 2 007 500 | 28 247 334 |
|---|----------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|

| | | | | |
|---------------------------------|----------------|-------------|---------------------|-------------|
| Årets avskrivninger | (404 100) | (1 527 475) | (721 191) | (2 652 766) |
| Økonomisk levetid | 25 - 100 år | 10 år | 3 - 10 år | |
| Avskrivningsplan: Lineær | 1 - 4 % | 10% | 10 - 33,33 % | |

Note 11 - Varer

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av råvarer | 12 081 045 | 9 554 874 |
| Lager av varer under tilvirkning | 11 052 900 | 8 455 956 |
| Lager av egentilvirkede ferdigvarer | 1 484 627 | 723 549 |
| Sum | 24 618 571 | 18 734 379 |



Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 16 191 344 | 11 800 682 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | (430 000) | (430 000) |
| Netto oppførte kundefordringer | 15 761 344 | 11 370 682 |

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 264 159. Skyldig skattetrekk er kr 1 258 369.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-----------------|----------------|-----------|---------------------|
| Ordinære aksjer | 215 278 | 11,00 | 2 368 058,00 |
| Sum | 215 278 | | 2 368 058,00 |

| Aksjeeier | Antall aksjer | Eierandel | Aksjeklasse |
|---------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Oma, Magne (Daglig leder, Styreleder) | 215 278 | 100,00% | Ordinære aksjer |
| Totalt antall aksjer | 215 278 | 100,00% | |

Note 16 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2022 | 31.12.2022 | Endring |
|---|----------------|------------------|------------------|
| Anleggsmidler | 10 519 418 | 13 530 281 | (3 010 863) |
| Omløpsmidler | 278 902 | 935 305 | (656 403) |
| Langsiktig gjeld | (7 085 818) | (8 786 311) | 1 700 493 |
| Kortsiktig gjeld | (200 000) | (200 000) | 0 |
| Skattemessig fremførbart underskudd | 0 | (882 922) | 882 922 |
| Sum midlertidige forskjeller | 3 512 503 | 4 596 354 | (1 083 851) |
| Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22% | 772 751 | 1 011 198 | (238 447) |



Årsregnskapet for 2022

**KLEPP MEK AS
4351 KLEPPE**

Innhold:

**Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Årsberetning
Resultatregnskap for 2022
KLEPP MEK AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------------|---------------------|---------------------|
| Salgsinntekt | | 92 129 462 | 84 474 966 |
| Annen driftsinntekt | | 4 401 | 9 980 |
| Sum driftsinntekter | | 92 133 864 | 84 484 947 |
| Varekostnad | | (41 027 680) | (36 359 641) |
| Lønnskostnad | 1, 2, 3, 4 | (33 512 218) | (29 820 007) |
| Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler | | (2 652 766) | (2 320 251) |
| Annen driftskostnad | 5 | (12 674 880) | (10 980 812) |
| Sum driftskostnader | | (89 867 545) | (79 480 712) |
| Driftsresultat | | 2 266 319 | 5 004 235 |
| Annen renteinntekt | | 30 988 | 25 312 |
| Annen finansinntekt | | 9 142 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 40 130 | 25 312 |
| Annen rentekostnad | | (1 250 914) | (731 846) |
| Sum finanskostnader | | (1 250 914) | (731 846) |
| Netto finans | | (1 210 784) | (706 534) |
| Resultat før skattekostnad | | 1 055 535 | 4 297 701 |
| Skattekostnad | 6 | (238 447) | (933 634) |
| Årsresultat | | 817 088 | 3 364 067 |
| Overføringer | | | |
| Utbytte | | 0 | 1 000 000 |
| Annen egenkapital | | 817 088 | 2 364 067 |
| Sum | 7 | 817 088 | 3 364 067 |



Balanse pr. 31. desember 2022
KLEPP MEK AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 8 | 14 396 734 | 14 800 834 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign. | 8 | 13 850 600 | 11 074 700 |
| Sum varige driftsmidler | 9 | 28 247 334 | 25 875 534 |
| Sum anleggsmidler | 10 | 28 247 334 | 25 875 534 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 8, 11 | 24 618 571 | 18 734 379 |
| Sum varer | | 24 618 571 | 18 734 379 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 12 | 15 761 344 | 11 370 682 |
| Andre fordringer | 13 | 452 219 | 406 241 |
| Sum fordringer | | 16 213 563 | 11 776 923 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 1 264 159 | 7 384 625 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 264 159 | 7 384 625 |
| Sum omløpsmidler | | 42 096 293 | 37 895 928 |
| Sum eiendeler | | 70 343 628 | 63 771 462 |

**Balanse pr. 31. desember 2022**
KLEPP MEK AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (215 278 aksjer à kr 11,00) | 15 | 2 368 058 | 2 368 058 |
| Overkurs | | 474 786 | 474 786 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 842 844 | 2 842 844 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 19 077 752 | 18 260 664 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 077 752 | 18 260 664 |
| Sum egenkapital | | 21 920 596 | 21 103 508 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 16 | 1 011 198 | 772 751 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 011 198 | 772 751 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 26 443 115 | 25 524 635 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 26 443 115 | 25 524 635 |
| Sum langsiktig gjeld | | 27 454 313 | 26 297 386 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 543 448 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 7 882 094 | 5 022 301 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 594 512 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 169 751 | 4 357 148 |
| Utbytte | | 0 | 1 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 373 426 | 5 396 607 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 968 719 | 16 370 567 |
| Sum gjeld | | 48 423 032 | 42 667 954 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 70 343 628 | 63 771 462 |

KLEPPE
den 31.05.2023Magne Oma
Styrets leder / Daglig leder



Noter 2022 KLEPP MEK AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjelovens regnskapskapittel og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varebeholdning består av råvarer, innkjøpte og egenproduserte komponenter og reservedeler, samt egenproduserte ferdigvarer. Råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og gjenanskaffelseskost. Egenproduserte varer er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er balanseført og pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Lønnskostnader etc

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 27 651 173 | 24 973 056 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 040 357 | 3 521 880 |
| Pensjonskostnader | 856 891 | 756 245 |
| Andre ytelser / Refusjoner | 963 798 | 568 826 |
| Sum | 33 512 219 | 29 820 007 |

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 887 978 | 26 599 | 10 509 |

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 49 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Revisjon

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 51 400 | 50 000 |
| Andre tjenester | 25 450 | 30 000 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 76 850 | 80 000 |

Note 6 - Skatt

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 055 535 | 4 297 701 |
| +/- Permanente forskjeller | 28 316 | (53 912) |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | (1 966 773) | (1 120 995) |
| Årets skattegrunnlag | (882 922) | 3 122 794 |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | | 687 015 |
| Sum | | 687 015 |
| +/- Endring i utsatt skatt | 238 447 | 246 619 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 238 447 | 933 634 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | | 687 015 |
| -Fradrag tilskudd Skattefunn | (18 753) | (92 503) |
| Betalbar skatt i balansen | (18 753) | 594 512 |

Note 7 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 2 368 058 | 474 786 | 18 260 664 | 21 103 508 |
| Årets resultat | | | 817 088 | 817 088 |
| Egenkapital 31.12.2022 | 2 368 058 | 474 786 | 19 077 752 | 21 920 596 |



Note 8 - Gjeld

| | Beløp |
|---|--------------|
| Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 13 599 984 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 26 443 115 |
| Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler | 68 606 549 |

Note 9 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

| | Goodwill |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2022 | 337 120 |
| Tilgang i året | 0 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 337 120 |

| | |
|--|-----------|
| Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2022 | (337 120) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2022 | (337 120) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2022 | 0 |

| | |
|--------------------------|------|
| Økonomisk levetid | 5 år |
| Avskrivningsplan: Lineær | 20 % |

Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| | Tomter | Bygning og annen fast eiendom | Leasede Driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l | Sum |
|------------------------------------|----------------|--|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 553 234 | 25 418 999 | 12 181 304 | 12 956 345 | 51 109 882 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 4 269 875 | 754 691 | 5 024 566 |
| Avgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 553 234 | 25 418 999 | 16 451 179 | 13 711 036 | 56 134 448 |

| | | | | | |
|---|----------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2021 | | (11 171 399) | (3 080 604) | (10 982 345) | (25 234 348) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2021 | | (11 575 499) | (4 608 079) | (11 703 536) | (27 887 114) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2021 | 553 234 | 13 843 500 | 11 843 100 | 2 007 500 | 28 247 334 |

| | | | | | |
|--------------------------|--|-------------|-------------|--------------|-------------|
| Årets avskrivninger | | (404 100) | (1 527 475) | (721 191) | (2 652 766) |
| Økonomisk levetid | | 25 - 100 år | 10 år | 3 - 10 år | |
| Avskrivningsplan: Lineær | | 1 - 4 % | 10% | 10 - 33,33 % | |

Note 11 - Varer

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av råvarer | 12 081 045 | 9 554 874 |
| Lager av varer under tilvirkning | 11 052 900 | 8 455 956 |
| Lager av egentilvirkede ferdigvarer | 1 484 627 | 723 549 |
| Sum | 24 618 571 | 18 734 379 |



Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 16 191 344 | 11 800 682 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | (430 000) | (430 000) |
| Netto oppførte kundefordringer | 15 761 344 | 11 370 682 |

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 264 159. Skyldig skattetrekk er kr 1 258 369.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-----------------|----------------|-----------|---------------------|
| Ordinære aksjer | 215 278 | 11,00 | 2 368 058,00 |
| Sum | 215 278 | | 2 368 058,00 |

| Aksjeeier | Antall aksjer | Eierandel | Aksjeklasse |
|---------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Oma, Magne (Daglig leder, Styreleder) | 215 278 | 100,00% | Ordinære aksjer |
| Totalt antall aksjer | 215 278 | 100,00% | |

Note 16 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2022 | 31.12.2022 | Endring |
|---|------------------|------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | 10 519 418 | 13 530 281 | (3 010 863) |
| Omløpsmidler | 278 902 | 935 305 | (656 403) |
| Langsiktig gjeld | (7 085 818) | (8 786 311) | 1 700 493 |
| Kortsiktig gjeld | (200 000) | (200 000) | 0 |
| Skattemessig fremførbart underskudd | 0 | (882 922) | 882 922 |
| Sum midlertidige forskjeller | 3 512 503 | 4 596 354 | (1 083 851) |
| Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22% | 772 751 | 1 011 198 | (238 447) |



Indirekte kontantstrøm KLEPP MEK AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 1 055 535 | 4 297 701 |
| - Periodens betalte skatt | | (594 512) | (346 825) |
| + Ordinære avskrivninger | | 2 652 766 | 2 320 251 |
| +/- Endring i varelager | | (5 884 192) | (2 052 722) |
| +/- Endring i kundefordringer | | (4 390 662) | (2 104 258) |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | 2 859 793 | 1 090 926 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | (45 978) | (138 700) |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>(4 347 250)</u> | <u>3 066 373</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | <u>(5 024 566)</u> | <u>(314 151)</u> |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>(5 024 566)</u> | <u>(314 151)</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 918 480 | 0 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 3 332 870 | 2 157 260 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | 0 | (2 855 412) |
| - Utbetalinger av utbytte | | <u>(1 000 000)</u> | <u>(1 000 000)</u> |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>3 251 350</u> | <u>(1 698 152)</u> |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | (6 120 466) | 1 054 070 |
| + Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 7 384 625 | 6 330 555 |
| = Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt | | <u>1 264 159</u> | <u>7 384 625</u> |



ÅRSBERETNING 2022 - KLEPP MEK AS

Virksomhetens art

KLEPP MEK AS produserer og selger mekaniske produkter, samt maskinering. Hovedproduktene er gravemaskinskuffer og hydrauliske hurtigkoblinger. Virksomheten er lokalisert i Klepp Kommune.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av KLEPP MEK AS' s eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets forventede prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 645 dager i 2022, som utgjorde ca 6,2 % (5,4% i 2021) av total arbeidstid i selskapet (herav 2,2 % langtidsfravær ikke betalt av oss).

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlem.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljø hvor menn har vært mest representert. Av selskapets 51 ansatte er 3 kvinner og 48 menn. Styret består av en mann.

Gjennomsnitt antall årsverk 49

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet har konsentrert seg om reduksjon av støy.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Den skal sikre allmennhetens tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Ivaretagelse av Åpenhetsloven er forankret i styret og ledergruppen i selskapene. Det er laget en rutine for oppfyllelse av loven, og igangsatt arbeid å ivareta denne. Redegjørelse for arbeidet skal legges frem årlig, første gang 30.06.23



Fremtidig utvikling

Det forventes fremtidig positiv utvikling for selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i salget av gravemaskiner. En vesentlig del av omsetningen går til nye gravemaskiner. Salget vil variere med salget av nye gravemaskiner.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr 84,5 mill i 2021 til kr 92,1 mill i 2022. Årsresultatet har gått ned fra 3,4 mill i 2021 til 0,8 mill i 2022.

Bokførte investeringer i 2022 var 5 mill.

Selskapets finansielle stilling er god. Likviditetsbeholdning pr. 31.12.22 var kr 1,3 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 70,3 mill, sammenlignet med kr 63,8 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.22 var på 31,2 %.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i KLEPP MEK AS:

| | | |
|---------------------|-----|---------|
| • Annen egenkapital | kr. | 817.088 |
| <hr/> | | |
| Totalt disponert | kr. | 817.088 |

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2022 var:

| | | |
|---------------------|-----|------------|
| • Annen egenkapital | kr. | 19.077.752 |
| • Overkurs | kr. | 474.786 |

Kleppe, den 31.05.2023

Magne Oma
Styrets leder/daglig leder


